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Р "Баю ви дупки - 
Дж индж ириц а"

Р   "Юлен"

з.Спано
поле

з.Тевно
езеро

х . Мочарата

х . Гоце
Делчев

х . Предел

х .Загаза

х . Малина

х . Мура

х .Бъндерица

х .Беговица

х .Безбог

х .Вих рен

х .Демяница

х .Пирин

х .Синаница

х .Яворов

х .Яне
Сандански

з. Кончето

з. Казана

з. Бункера

Кра ище

Са нда нск и
Пол еница

Пл оск и

Дебрене

Добринище

Ел еш ница

Дол ени

Горно
Кра ище

Ба ня

Бождово
Ма л к и
Ц а л им

Гол ем
Ц а л им

Вихрен

Любовк а

Ра зл ог
Ра зл ог

Стожа
Лил яново

Ба нск о

Попина
л ък а

Туричк а
черк ва

Пирин
2593

Червена та
ск а л а
1966

Ал бутин
2688

Да утов
връх
2597

Ба юви
дупк и
2820

Дуниното
к уче
2469

Гергийца
2599

Сина ница
2515

Ба нск и
суходол
2884

Коцов
гроб
2461

Па нича рица
1114

Гол ям
Типиц
2645

Ка меница
2822

Кона рево
2464

Ченгел ча л
2709

Безбожк а
тумба
2259

Хл евен
2640

Човек о
2332

Вихрен
2914

190000,000000

190000,000000

200000,000000

200000,000000

210000,000000

210000,000000

46
10

00
0,0

00
00

0

46
10

00
0,0

00
00

0

46
20

00
0,0

00
00

0

46
20

00
0,0

00
00

0

46
30

00
0,0

00
00

0

46
30

00
0,0

00
00

0

46
40

00
0,0

00
00

0

46
40

00
0,0

00
00

0

КАРТА № ....
1 : 75 000

Геоморфолож ка карта на НП "Пирин"КАРТА №  6.4
1 : 100 000

Легенда:

на сел ено място
хижи и за сл они×

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ ÑÑ

Ñ
Ñ

ÑÑÑÑÑÑÑÑ

гра ница  на  резерва т
гра ница  на  НП "Пирин"

рек и и дерета

Геоморфология:

Бил на  повърхнина

Ц ирк усни сипеи

Ск л оново стъпа л о, 1300-1100м

Ск л оново стъпа л о, 1900-1600м

Струтищно-сипейни бл ок ове

На носни к онуси

Сипеи

Прол увиа л но-дел увиа л ни на сипи

Трогова  дол ина
í í

í í

Ц ирк ус#

##

#
#

# #

връх с к ота!

Републикански пътищ а:
I к л а с
II к л а с
III к л а с
Общинск а  пътна  мрежа
Обсл ужва ща  пътна  мрежа


